Total de casos confirmados: 677 719

COVID-19 EN LA PANAMAZONIA
MAPA DE CASOS CONFIRMADOS

REPAM

RED ECLESIAL PANAMAZONICA

nte de vida en el corazén de la Iglesia

Total de fallecidos: 19 329

Viernes, 24 de julio de 2020
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Fuente Mapa: Mapeo Red Eclesial Panamazonica. 2019.
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Nota: El presente mapa contiene la division de Jurisdiccio-
nes Eclesidsticas en la Panamazonia, que ademas son parte
del proceso de la REPAM (seguin cada pais y su corres-
pondiente Conferencia Episcopal lo ha designado)
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Ecuador Confirmados Fallecidos BOliVia Confirmados Fallecidos Venezuela* Confirmados Fallecidos
Vic. Sucumbios 99() 35 Dioc. San Ignacio de Velasco 1165 1 Dio. Guasdualito 1604
Vic. Aguarico 1190 32 Vic. Pando 2413 197 Estado de Bolivar (Dioc. 1097
; Arqg. Santa Cruz de la Sierra 29 575 874 Ciudad Guayana, Arq.
Vic. Napo 1077 4 1 Ciudad Bolivar, Vic. Caroni)
Vic. Puyo 1305 39 Arq. Elochabamba 6100 472 Vic. Puerto Ayacucho 36
Vic. Méndez 1671 13 ch I;uﬂ_o de Chavez 4606905 - Vic. Tucupita 33
ic. Beni
: Total 2770
Vic. Zamora 873 32 T 145 5
Total 7106 199 Prel. Aiquile 773 45 Guayana Francesa Confirmados Fallecidos
Dioc. Coroico 53 1 Dio. Cayenne 7251 41
Guyana Confirmados Fallecidos Total 44 979 1798 . .
Dioc. Georgetown 351 19 Suriname Confirmados Fallecidos
Dio.Paramaribo 1234 23
Fuente: Informacion obtenida de las autoridades de *Los datos d : : nad el
salud de cada pais, o de las secretarias estatales/ 0s datos de este pals son proporcionados a nive
departamentalgs /n,lunicipales 21 24/07/2020 de Estados o Departamentos, sin especificacion de
ciudades.
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Peru
Vic. Iquitos
Vic. San José del Amazonas

Vic. Puerto Maldonado
Vic. Requena

Vic. Jaén

Vic. Pucallpa

Vic. Yurimaguas

Vic. San Ramoén

Pre. Moyobamba

Total

Colombia
Arq. Villavicencio

Dioc. Yopal

Vic. Trinidad

Dioc. Arauca

Vic. Leticia

Arq. Florencia

Dioc. San Vicente del Caguan
Vic. Inirida

Dioc. San José del Guaviare
Dioc. Granada

Vic. Puerto Leguizamo-Solano
Dioc. Mocoa-Sibundoy

Vic. Puerto Gaitan

Vic. Mita

Vic. Puerto Carrefio

Total

RED ECLESIAL PANAMAZONICA

COVID-19 EN LA PANAMAZONIA
CASOS CONFIRMADOS

Confirmados Fallecidos

18 885
5419

5912
1500
8977
17 193
5539
4675
14 129

82 229

Confirmados
1969

191
4
174
2479
479
10
14
73
42
452
43
137
61
2

6130

233
81

245
48
202
184
15
116
556

1680

Fallecidos
26

3

101

19

160

Fuente: Informacion obtenida de las autoridades de
salud de cada pais, o de las secretarias estatales/

departamentales/municipales al 24/07/2020

Brasil

Dioc. Roraima
Dioc. Alto Solimoes
Dioc. Coari

Prel. Itacoatiara
Dioc. Parintins
Dioc. Tefé

Arq. Manaus

Dioc. Sao Gabriel da
Cachoeira
Prel. Borba

Dioc. Z¢é Doca

Dioc. Bacabal

Dioc. Imperatriz

Dioc. Caxias do Maranhao
Dioc. Coroata

Dioc. Viana

Dioc. Balsas

Dioc. Carolina

Dioc. Brejo

Dioc. Pinheiro

Dioc. Grajat

Arq. Sao Luiz do Maranhao
Dioc. Juina

Dioc. Sinop

Dioc. Barra do Gargas
Dioc. Rondondpolis

Dioc. Primavera do Leste
Dioc. Sao Luiz de Caceres
Dioc. Diamantino

Arg. Cuiabd

Confirmados
28 874
6913
12 079
4111
5879
8199
39492
6561

2473
7481
14 302
10316
8951
6980
13 866
3431
2106
11 662
5128
8390
18 783
560
6645
1389
4169
2996
4084
6937
12 624

Fallecidos
465
180
255

83
145
159

2096
84

79
101
14
347
157
108
176
24

167
87

1331
21
144
64
159
68
136
97
742
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Brasil Confirmados
Dioc. Macapa 35 026
Prel. Maraj6 5321
Arq. Santarém 6605
Dioc. Xingu 3681
Dioc. Cameta 9992
Arq. Belém 32 480
Dioc. Castanhal 9548
Dioc. Abaetetuba 10 805
Dioc. Braganga 14 163
Prel. Itaituba 6520
Dioc. Maraba 25741
Prel. do Alto Xingu 3681
Dioc. Obidos 5053
Dioc. Ponta de Pedras 1780
Dioc. Tocantinopolis 10 764
Dioc. Porto Nacional 2104
Arq. Palmas 4386
Dioc. Cristalandia 1289
Dioc. Miracema 1422
Dioc. Conceicao do 5528
Araguaia

Prel. Sao Felix do Araguaia 1406
Dioc. Rio Branco 14 051
Dioc. Cruzeiro do Sul 7427
Prel. Labrea 3045
Dioc. Ji-Parana 6329
Arq. Porto Velho 24711
Dioc. Humaita 3597
Dioc. Guaraja Mirim 3833

Total 525 669

Fallecidos

552
171
264
186
288
2518
577
352
416
98
429
32
144
47
198
37
41
25
33
76

36
410
87
26
100
601
74
100

15 409



